

Champagne Butikken IVS

Peder Gydes Vej 1
6700 Esbjerg

Årsrapport
28. juli 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/05/2019

Mark Søtrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Champagne Butikken IVS
Peder Gydes Vej 1
6700 Esbjerg

e-mailadresse: mark.sotrup@gmail.com

CVR-nr: 39747839

Regnskabsår: 28/07/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består af import og handel med vin. Selskabet driver handel med vin i Danmark. Kunderne omfatter B2B og B2C.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har oplevet en omsætning på niveau med det forventede. Resultatet er positivt og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsafslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fraga selskabet, og forpligtelsens værdi kan males palideligt.

Ved første indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende males aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og maling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opna arets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer, hvilket omfatter salg af champagne til restaurationer, events og forbrugere, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres palideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen males til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Indtægter omfatter renter, udbytter, kursgevinster og opnaede rabatter mv. Omkostninger hidrører for renter tilskrevet gæld, beregnede leasingrenter, kurstab og kursreguleringer vedr. transaktioner i fremmed valuta. Renter af selskabsskat medtages under finansielle poster.

Periodisering af indtægter og omkostninger

Indtægter og omkostninger er fordelt på regnskabsår, sa de svarer til de beløb, der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsåret uanset betalingstidspunktet.

Afskrivninger

Afskrivninger på anlægsaktiver er baseret på lineær driftsøkonomiske afskrivninger beregnet på grundlag af aktivernes forventede brugstid. Der anvendes følgende aremal for afskrivningerne:

Driftsmidler: 5 ar

Goodwill: 7 ar

Nyanskaffelser under kr. 12.300 udgiftsføres løbende over driften. Fortjeneste eller tab på afhændede aktiver indregnes under posten.

Skat af arets resultat

Skat af arets resultat udgiftsføres med 22 % af arets skattepligtige indkomst, reguleringer i skat fra tidligere år samt forskydninger i udskudt skat.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger males til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationseværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere pris. Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender fra salg

Tilgodehavender er sædvanligvis indregnet til palydende værdi fratrukket hensættelse til imødegaelse af tab.

Egenkapital og udbytte

Foreslået udbytte er afsat som gæld og indgar således ikke på egenkapitalen.

Hensættelser

Udskudt skat hensættes med 22 % af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af anlægsaktiver, varelager og tilgodehavender reduceret med fremført skattemæssigt underskud. Hvis denne udløser et negativt beløb, aktiveres dette under posten tilgodehavender, hvis det vurderes, at selskabet i arene fremover vil have positiv skattepligtig indkomst. Hensættelse til garantiforpligtelser males til forventet kostpris.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser er indregnet til nominel værdi.

Resultatopgørelse 28. jul. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		113.586
Vareforbrug		-91.375
Administrationsomkostninger		-3.152
Bruttoresultat		19.059
Resultat af ordinær primær drift		19.059
Ordinært resultat før skat		19.059
Skat af årets resultat		-4.193
Årets resultat		14.866
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		14.866
I alt		14.866

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		12.300
Varebeholdninger i alt		12.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.273
Tilgodehavender i alt		58.273
Likvide beholdninger		24.234
Omsætningsaktiver i alt		94.807
Aktiver i alt		94.807

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Overført resultat		14.866
Egenkapital i alt		14.866
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.294
Skyldig selskabsskat		4.193
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		79.941
Gældsforpligtelser i alt		79.941
Passiver i alt		94.807

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0